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Yıl: 5 Sayı: 240Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

ODA SEÇİMLERİ DEVAM EDİYOR

DÜZCE ESNAFINA DESTEK

BAKAN ÖMER BOLAT’TAN 100 MİLYON
LİRALIK KREDİ DESTEĞİ AÇIKLAMASI 
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BAKAN ÖMER BOLAT KREDİ İÇİN 

ESNAFA MÜJDE VERDİ

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, esnaflarla bir araya gelmek ve 

çeşitli temaslarda bulunmak üzere Düzce'ye geldi. İlk 

ziyaretini Düzce Valiliği'ne gerçekleştiren Bolat, bir süre 

Düzce Valisi Mehmet Makas'tan bilgi aldıktan sonra açıklama 

yaptı.

Düzce özelinde yürütülen finansman çalışmaları hakkında 

bilgi veren Bolat, Halkbank ve TESKOMB ile yapılan 

görüşmeler sonucunda kentteki esnaf ve sanatkârlara 

yönelik 100 milyon liralık finansman desteğinin devreye 

alınacağını müjdeledi. Bakan Bolat, "Düzce esnafı için 100 

milyon lira finans desteğini ulaştıracağız, hayırlı olsun" 

ifadelerini kullandı.

ESNAFA DESTEKLERİN YÜZDE 50'Sİ HAZİNEDEN

Açıklamasında finansmana erişimin önemine dikkat çeken 

Bakan Bolat, "Esnaflarımız için finansman desteği anlamında 

bütün imkânları zorlayarak gerek yatırım gerek işletme için 

destek sağlıyoruz. Bu desteklerin yüzde 50'si hazinemiz 

tarafından üstleniliyor" dedi.

ESNAFI DESTEKLEMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Bölgenin ekonomik potansiyeline de değinen Bolat, kentin 

sanayi, tarım, eğitim ve hizmet sektörlerinde önemli bir 

gelişim ivmesi yakaladığını belirtti. Bolat, hükümet olarak 

sahada olmaya ve üretimi, istihdamı ve esnafı destekleyen 

politikaları kararlılıkla sürdürmeye devam edeceklerini 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı; ‘Düzce esnafına 100 milyon lira 

plasman müjdesini veren Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile TESKOMB 

Genel Başkanı Abdülkadir Akgül'e teşekkür ederiz.

Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat bir dizi ziyaret ve Düzce iş dünyası buluşması için Düzce'ye geldi 

Düzce Ticaret Sanayi Odasındaki iş dünyası istişare toplantısına katılan bakan Ömer Bolat'a DESOB 

Başkanı Mustafa Kayıkcı da esnaf ve sanatkarların sorunları ve taleplerine ilişkin bir dosya sundu

Mustafa Kayıkcı toplantı sırasında Esnaf Sanatkarlar ve kooperatifçilik genel müdürü Taha Enes Şener 

ile de görüştü.
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kaydetti. Bakan Bolat şunları kaydetti:

“Bu sabah kadim şehrimiz Düzce'ye geldik. Düzce'de toplumun 

bütün kesimleri ile bir araya geleceğiz. Değerli 

vatandaşlarımızın görüşlerini alacağız. Valimize hoş geldiniz 

demek istiyoruz, başarılar diliyoruz. Önceki başarılı 

çalışmalarını Düzce'de de sergileyeceğini umuyoruz. Düzce çok 

şanslı. Çok kıymetli bir belediye başkanı var. 5 yıl süreyle 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı olarak temsil etmiş Dr. Faruk Özlü 7 

yıldır Düzce halkına çok güzel hizmetler yapıyor. Marmara 

depreminin ardından Düzce yeniden kuruldu. 

Cumhurbaşkanımızın göreve geldiği 3 Kasım 2002'den sonra 

Marmara depreminden zarar gören bütün vilayetlerimiz 

yeniden kuruldu. Düzce sanayi, tarım ve eğitim alanında 

parlayan bir yıldız konumunda. Biz hükümet üyeleri olarak 

7/24 çalışan bakanlar ve kurmaylarımızla çalışmaya devam 

edeceğiz. Akşam geç saatlere kadar yoğun programımız 

olacak. Esnaflarımız için finansman desteği anlamında bütün 

imkanları zorlayarak esnaflarımızın gerek yatırım gerek 

işletme için finans desteği sağlıyoruz. Yüzde 50'si hazinemiz 

tarafından üstleniliyor. Düzce esnafı içinde Halk Bankası ve 

TESKOMB ile görüştüm 100 milyon lira finans desteğini 

ulaştıracağız, hayırlı olsun."

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan 

Bıyık'ın Düzce'ye İhracat Akademisi kazandırılması talebini 

olumlu karşılayan Bolat, bu konuda gerekli adımların 

atılacağının sözünü verdi.

Bolat, Düzce'nin sanayi, lojistik ve turizm projelerinin 

olduğunu dile getirerek, bunları geliştireceklerini belirtti. 

Verdikleri desteklerden bahseden Bolat, AK Parti döneminde 

Düzce'de şu ana kadar 4,3 milyar lira esnaf için finansman 

desteği sağlandığını açıkladı.

Ülke genelinde yaklaşık 4 milyon 600 bin esnafa 740 milyar lira 

finansman desteği kullandırıldığını bildiren Bolat, yarın 

İstanbul'da ihracatçılar için yeni kredi mekanizmasını 

açıklayacaklarını söyledi.

Bolat, Ticaret Bakanlığı, Düzce Üniversitesi ile Düzce Ticaret 

ve Sanayi Odası işbirliğiyle İhracat Akademisi çalışmalarını da 

başlatacaklarını sözlerine ekledi.

Bolat, konuşmasının ardından basına kapalı devam eden 

toplantıda iş insanlarının sorularını yanıtladı. Düzce Valisi 

Mehmet Makas, Belediye Başkanı Faruk Özlü ve DTSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Erdoğan Bıyık da programda konuşma yaptı.

ESNAFI DESTEKLEMEYE DEVAM EDECEĞİZ
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ODA’LARIN GENEL KURUL SONUÇLARI 
KAYNAŞLI ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI

Kaynaşlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Oda’sının olağan genel kurulu Kumbasar Düğün salonunda  yapıldı. Divan başkanlığını 

Birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare ettiği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap raporları ve faaliyetleri 

görüşüldü. İki  liste ile  gidilen genel kurulda ' in listesi kazandı. Esnaf ve Sanatkarlarımıza hayırlı olsun.Erdal Güven

Konuralp  Esnaf ve Sanatkarlar Oda’sının olağan genel kurulu Konuralp Merkez Cami Gençlik Merkezi salonunda  yapıldı. Divan 

başkanlığını Birlik Başkanımız Mustafa Kayıkcı'nın sevk ve idare ettiği genel kurulda odanın geçmiş yıllara ait  hesap raporları ve 

faaliyetleri görüşüldü. Tek liste ile  gidilen genel kurulda mevcut başkan  güven tazeledi. Esnaf ve Sanatkarlarımıza Ali Odabaş
hayırlı olsun.

KONURALP ESNAF VE SANATKARLAR ODASI
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